
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.01.2021                                         м. Лебедин                                               № 9 

 

Про безоплатну передачу 

комунального майна 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30, 

частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 21 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», рішенням сорок п’ятої сесії Лебединської 

міської ради шостого скликання від 26.02.2014 «Про Положення про 

порядок передачі об’єктів комунальної власності територіальної громади 

м. Лебедина», розглянувши звернення управління житлово-комунального 

господарства Лебединської міської ради від 24.12.2020 № 481,  управління 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської 

міської ради від 15.01.2021, комунального підприємства «Лебединська 

житлово-експлуатаційна контора виконавчого комітету Лебединської 

міської ради від 15.01.2021 №4, виконавчий комітет Лебединської міської 

ради в и р і ш и в: 
1. Управлінню житлово-комунального господарства Лебединської 

міської ради передати безоплатно на баланс комунального підприємства 

«Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради» 

закінчений об’єкт будівництва «Реконструкція вуличного освітлення 

вулиць: Новопостроєна, Камая, Прорізна, Привокзальна, Пилипінська, 

Капранів від КТП-27 м. Лебедин» загальною вартістю 151 651 гривень 

відповідно до вимог чинного законодавства.  

2.  Передати безоплатно на баланс комунального підприємства 

«Лебединська житлово-експлуатаційна контора виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» відповідно до вимог чинного законодавства 

наступне майно: 

1) сервер Dell Poveredge R210 (NAT, PPOE, Raid, IIXeon, 2 600Gb SAS, 

Billing, LAN 10GB, 2SSD240Gb), первісна вартість 92 600,00 гривень, 

залишкова вартість 81 025,00 гривень, нарахований знос 11 575,00 гривень;  

2) сервер Dell Poveredge R210 (Raid, IIXeon, 2600Gb SAS, LAN 10GB, 

2SSSD 240Gb, Web, FT, первісна вартість 48 500,00 гривень, залишкова вартість 

42 438,00 гривень, нарахований знос 6 062,00 гривень; 

3) комутатор BBCOM GPON 1024, 20 Gb, первісна вартість 57 952,00 

гривень, залишкова вартість 53 606,00 гривень, нарахований знос 4 346,00 

гривень; 

 



4) комутатор Edge-core, первісна вартість 6 434,00 гривень, залишкова 

вартість 5 951,00 гривень, нарахований знос 483,00 гривень; 

5) джерело безперебійного живлення (ИБП PowerWalker VI 3000RT), 

первісна вартість 24 161,00 гривень, залишкова вартість 22 349,00 гривень, 

нарахований знос 1 812,00 гривень. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 
 

 
Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

Виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 

 

 

 

 

 


